
V nejbližších Zvukových Hrubkách se můžete seznámit s prvním albem Chorošů, které vydali po 10 letech existence

Napsal uživatel Tomáš Hrubý
Pondělí, 13 Listopad 2023 00:01

  Romanticky-přírodně-vlakové fotografie na obalu částečně určují zaměření desky Poslední
vlak , kterou
trampská kapela 
Choroši
vydala po deseti letech existence a několika setech demo nahrávek. Pouze částečně proto, že
deska sice obsahuje i písně lehce sentimentální, ale většina jich chce být (a většinou i je!)
veselými až vtipnými. Ve 
Zvukových Hrubkách
se budeme v pořadu, který zazní v premiéře ve středu 
15. listopadu
v 19 hodin, věnovat těm i oněm, ale mohu prozradit, že těch druhých bude víc – jako ostatně na
albu samotném.
 
Pořad můžete jako obvykle poslouchat i v několika reprízách či z archivu Rádia FOLK – časy
vysílání a další podrobnosti najdete na 
www.radiofolk.cz
. 
Přeji příjemný poslech.{desky 1812}

 1 / 1

https://www.chorosi.cz/
http://www.radiofolk.cz

